ご利⽤者様及びご家族様 各位
令和 2 年 3 ⽉吉⽇

医療法⼈財団 ⽴川中央病院
 デイサービス ひなた

営業⽇変更のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、これまで当事業所では⽉曜⽇から⼟曜⽇を営業⽇としてまいりましたが、令和 2 年
4 ⽉より⽉曜⽇から⾦曜⽇の営業に変更させていただくこととなりました。

ご利⽤者様及びご家族様には⼤変ご迷惑をおかけ致しますが、これを機に職員⼀同気持ちを
新たに精進してまいりますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆ ◆ ◆ 令和 2 年 3 ⽉末までの営業⽇ ◆ ◆ ◆

⽉曜⽇から⼟曜⽇ 10：00 〜 16：00  休⽇：⽇曜⽇

◆ ◆ ◆ 令和 2 年 4 ⽉以降の営業⽇ ◆ ◆ ◆

⽉曜⽇から⾦曜⽇ 10：00 〜 16：00  休⽇：⼟曜⽇・⽇曜⽇

※ 祝⽇はこれまで通り営業致します。

ご不明点等ございましたら、お⼿数ですが 担当・秋本（042-520-0122）までご連絡をお願い
申し上げます。

以上